ДОГОВОР № _20C-1______

на изготовление и размещение рекламы

г. Иркутск          «_01_» _11_______ 2010 г.

ООО «Знак», именуемое в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ», в лице директора Позникова Сергея Геннадьевича, действующего на основании Устава, с одной стороны .

1. Юридические адреса сторон

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ООО «Знак», офис: г. Иркутск, ул. Депутатская, 79-27;

для корреспонденции: 664081, а/я 134,

E-mail: bweek@mail.ru, тел.: 23-04-13
ИНН 3811057187, р/с 40702810000000000292,

в АКБ БайкалОНЭКСИМ банке, ИНН (банка) 3801002781,

БИК 042520706, к/с 30101810500000000706
Директор ООО «Знак»  Позников С.Г.
М.П.